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CURRICULUM STORICO ARTISTICO
1° anno

CFU Settore Docente

B006335 BASI DATI, PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DI 
SISTEMI TELEMATICI 12 ING-INF/05 Nesi

B004197 LINGUISTICA COMPUTAZIONALE  12 L-LIN/01 Moneglia
B004195 SISTEMI E METODI DI MARK UP DEL TESTO 6 ING-INF/05 DDD

12 cfu a scelta tra:
B009925 DIDATTICA DELLE LINGUE STRANIERE MODERNE 6 L-LIN/02 Luise
B004212 DIDATTICA DELLE LINGUE STRANIERE MODERNE 12 L-LIN/02
B004228 FILOSOFIA DEL LINGUAGGIO ORDINARIO 6 M-FIL/01 Bernini
B004227 FILOSOFIA DEL LINGUAGGIO ORDINARIO 12 M-FIL/01
B004226 FILOSOFIA DELLA LOGICA E DEL LINGUAGGIO 6 M-FIL/02 Rosso
B004225 FILOSOFIA DELLA LOGICA E DEL LINGUAGGIO 12 M-FIL/02
B004230 LINGUA INGLESE 6 L-LIN/12 Denton
B004229 LINGUA INGLESE 12 L-LIN/12
B008241 TELEMATICA AVANZATA 6 ING-INF/03 Mucchi

1 esame a scelta tra:

B004207 DOCUMENTAZIONE STORICA DEL MONDO 
ROMANO 12 L -ANT/03 Cecconi

B004217 ESEGESI DELLE FONTI MEDIEVALI 12 M-STO/01 Sznura

B006340 METODOLOGIA E TECNICA DELLA RICERCA 
ARCHEOLOGICA 12 L-ANT/10 Lepore

B004219 STORIA CONTEMPORANEA 12 M-STO/04 Tacchi
B004215 STORIA DEL CINEMA ITALIANO 12 L-ART/06 Bernardi
B004209 STORIA MODERNA 12 M-STO/02 Ponsi

A SCELTA DELLO STUDENTE 6

2° anno
CFU Settore Docente

B011902 ELEMENTI DI MODELLAZIONE E 
PROGRAMMAZIONE DI CONTENUTI 12 ING-INF/05 DDD

1 esame a scelta tra:
B004203 INFORMATICA PER LA FILOLOGIA 6 L-FIL-LET/13 Morino
B008242 ITALIANO PARLATO E CORPORA LINGUISTICI 6 L-FIL-LET/12 Cresti

1 esame a scelta tra:

B004208 DOCUMENTAZIONE STORICA DEL MONDO 
ROMANO 6 L-ANT/03 Cecconi

B004218 ESEGESI DELLE FONTI MEDIEVALI 6 M-STO/01 Sznura

B006342 METODOLOGIA E TECNICA DELLA RICERCA 
ARCHEOLOGICA 6 L-ANT/10 Lepore

B004220 STORIA CONTEMPORANEA 6 M-STO/04 Tacchi
B004216 STORIA DEL CINEMA ITALIANO 6 L-ART/06 Bernardi
B004222 STORIA DELLA SCIENZA 6 M-STO/05 Barsanti
B004211 STORIA MODERNA 6 M-STO/02 Ponsi

A SCELTA DELLO STUDENTE 6
B006361 TIROCINIO 6
B006305 PROVA FINALE DI LAUREA 24

CURRICULUM LINGUISTICO LETTERARIO
1° anno

CFU Settore Docente
B006335 BASI DATI, PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DI 12 ING-INF/05 Nesi



SISTEMI TELEMATICI
B004197 LINGUISTICA COMPUTAZIONALE  12 L-LIN/01 Moneglia
B004195 SISTEMI E METODI DI MARK UP DEL TESTO 6 ING-INF/05 DDD

12 CFU a scelta tra:
B004201 INFORMATICA PER LA FILOLOGIA 12 L-FILLET/13 Morino
B004202 ITALIANO PARLATO E CORPORA LINGUISTICI 12 L-FILLET/12 Cresti
B004200 LETTERATURA ITALIANA E INFORMATICA 12 L-FILLET/10 Magherini

12 cfu a scelta tra:
B009925 DIDATTICA DELLE LINGUE STRANIERE MODERNE 6 L-LIN/02 Luise
B004212 DIDATTICA DELLE LINGUE STRANIERE MODERNE 12 L-LIN/02
B004228 FILOSOFIA DEL LINGUAGGIO ORDINARIO 6 M-FIL/01 Bernini
B004227 FILOSOFIA DEL LINGUAGGIO ORDINARIO 12 M-FIL/01
B004226 FILOSOFIA DELLA LOGICA E DEL LINGUAGGIO 6 M-FIL/02 Rosso
B004225 FILOSOFIA DELLA LOGICA E DEL LINGUAGGIO 12 M-FIL/02
B004230 LINGUA INGLESE 6 L-LIN/12 Denton
B004229 LINGUA INGLESE 12 L-LIN/12
B008241 TELEMATICA AVANZATA 6 ING-INF/03 Mucchi

A SCELTA DELLO STUDENTE 6

2° anno
CFU Settore Docente

B011902 ELEMENTI DI MODELLAZIONE E 
PROGRAMMAZIONE DI CONTENUTI 12 ING-INF/05 DDD

12 CFU a scelta tra:

B004207 DOCUMENTAZIONE STORICA DEL MONDO 
ROMANO 12 L -ANT/03 Cecconi

B004208 DOCUMENTAZIONE STORICA DEL MONDO 
ROMANO 6 L-ANT/03

B004217 ESEGESI DELLE FONTI MEDIEVALI 12 M-STO/01 Sznura
B004218 ESEGESI DELLE FONTI MEDIEVALI 6 M-STO/01

B006340 METODOLOGIA E TECNICA DELLA RICERCA 
ARCHEOLOGICA 12 L-ANT/10 Lepore

B006342 METODOLOGIA E TECNICA DELLA RICERCA 
ARCHEOLOGICA 6 L-ANT/10

B004219 STORIA CONTEMPORANEA 12 M-STO/04 Tacchi
B004220 STORIA CONTEMPORANEA 6 M-STO/04
B004215 STORIA DEL CINEMA ITALIANO 12 L-ART/06 Bernardi
B004216 STORIA DEL CINEMA ITALIANO 6 L-ART/06
B004209 STORIA MODERNA 12 M-STO/02 Ponsi
B004211 STORIA MODERNA 6 M-STO/02
B004222 STORIA DELLA SCIENZA 6 M-STO/05 Barsanti

A SCELTA DELLO STUDENTE 6
B006361 TIROCINIO 6
B006305 PROVA FINALE DI LAUREA 24


